АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023   № 488

О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 15.07.2019 № 471
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача
разрешений на выполнение авиационных
работ, парашютных прыжков,
демонстрационных полетов воздушных
судов, полетов беспилотных летательных
аппаратов, подъема привязных аэростатов
над территорией городского поселения
Гаврилов-Ям, посадку (взлет) на
площадки, расположенные в границах
городского поселения Гаврилов-Ям,
сведения о которых не опубликованы в
документах аэронавигационной
информации»

Руководствуясь  Федеральным законом от  27  июля 2010 г.  № 210-ФЗ
 «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг»,постановлением  правительства  Ярославской  области  от  03.06.2015
№595 «О типовом перечне муниципальных услуг предоставляемых органами
местного  самоуправления  муниципальных  образований  области»,
постановлением  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
18.11.2019  №  823 «О  разработке  и  утверждении  административных
регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,  Земельным  кодексом
Российской Федерации, статьей 31 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям

         АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  15.07.2019  №  471  «Об  утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об
утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на  выполнение  авиационных
работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,
полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов
над  территорией  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  посадку  (взлет)  на
площадки,  расположенные в границах городского  поселения Гаврилов-Ям,
сведения  о  которых  не  опубликованы  в  документах  аэронавигационной
информации»:
   Слова по тексту «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение
авиационных  работ,  парашютных  прыжков,  демонстрационных  полетов
воздушных  судов,  полетов  беспилотных  летательных  аппаратов,  подъема
привязных аэростатов над территорией городского поселения Гаврилов-Ям,
посадку  (взлет)  на  площадки,  расположенные  в  границах  городского
поселения Гаврилов-Ям, сведения о которых не опубликованы в документах
аэронавигационной информации» изложить в следующей редакции: «Выдача
разрешений  на  выполнение  авиационных  работ,  парашютных  прыжков,
демонстрационных  полетов  воздушных  судов,  полетов  беспилотных
летательных аппаратов, подъемов привязанных аэростатов над населенными
пунктами,  а  также  на  посадку  (взлет)  на  расположенные  в  границах
населенных  пунктов  площадки,  сведения  о  которых  не  опубликованы  в
документах аэронавигационной информации»
 2. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
 4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: